Azienda unita sanitaria locale n. 7
Carbonia

T,

Deliberazione 16 57~ del 4
21

Oggetto: revoca deliberazione n. 999/2001.

Il Direttore Generale

premesso che con deliberazione 999/2001 fu conferito Pincarico di responsabile del
procedimento del settore affari legali al collaboratore amministrativo Sig. Agulli Dr.
Daniele Maria, codice fiscale GLL DLM 68P16 B745W.

vista la nota prot. n. 184 del 21 maggio 2001 con la quale il Sig. Agulli Dr. Daniele Maria

richiede il trasferimento ad altro Servizio/Settore,

ritiene di accogliere I’istanza inoltrata dal Sig. Agulli Dr. Daniele.
sentito il parere del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario.
DELIBERA

» di accogliere Pistanza inoltrata dal Sig. Agulli Dr. Daniele Maria e conseguentemente di
revocare con decorrenza 21 maggio 2001 la deliberazione 999/2001, con la quale si provvedeva
all’assegnazione delle funzioni di responsabile del procedimento del settore affari legali al
collaboratore amministrativo Sig. Agulli Dr. Daniele Maria, nonché di revocare tutti gli altri
atti/note e deliberazioni precedenti la deliberazione in oggetto, relativamente alla parte in cui il

Sig. Agulli Dr. Daniele Maria compare come responsabile del procedimento.

% demandare al capo servizio del personale di formalmente provvedere per quanto di competenza

ai sensi delle normative vigenti.

]
1 Direttore Generale
/" DriEmilio gimeone

oo, b Ty
1 gv ﬁ;}%wkm.m _ g%w%%ﬂwxwﬁw
AT ;
g Pt —
DIRAMM [ Al b

i

DIRSAN AL/



Azienda U.S.L. CARBONIA

. AR 1S 504
Segue deliberazione n. %85 del 2 1 WMAG 2007

St attesta che la deliberazione risulta affissa all’ Albo aziendale, presso la sede legale dell’ Azienda

per dieci giorni a decorrere dal 2 3 MQ& 289? a} = ? G, 2@33

-t
H

IT Responsabile del procedimento

Carta




Servizio Sanitario Regione Sardegna
Azienda US.L. n°7
Via Dalmazia,§3
09013 CARBONIA (CA)

Prot. t? Y /’Z,oc:: I Carbonia, 21 maggio 2001

Direttore Amministrativo
Dr.ssa Savina Ortu
SEDE

Oggetto: richiesta trasferimento.

Con la presente, il softoscrito dr. Daniele Maria Agulli, collaboratore
amministrativo, responsabile del Settore Affari Legali, chiede cortesemente alla S.V. di
poter essere trasferito ad altro Servizio / Settore per motivi di natura personale.

Ringraziando fin d’ora per la cortese attenzione, colgo I'occasione per inviare i piu

cordiali saluti
I Responsabile del Settore Affari Legali
Dr. Daniele Agulli

Nk



